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      СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
     НА ОПШТИНА ЦЕНТАР - СКОПЈЕ 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА 
ЦЕНТАР-СКОПЈЕ 

Излегува по потреба 
Рок на рекламации 15 дена 

28.7.2017 год. 
Скопје 

Број 12         год. ХII 

Претплатата за 2017 год. 
изнесува 1.500,00 денари. 

Овој број чини 150,00 денари. 



 
 
 
 
                                         

С О Д Р Ж И Н А 
 
 
 
 
 

                                                                                              Стр. 
 

- Заклучок за подобрување на материјално-техничките услови за  
  работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“, 
  со Решение за објавување ...........................................................  1 - 2 
 
- Заклучок по Полугодишниот извештај за работа на  
  Полициската станица од општа надлежност „Центар“  
  за 2017 година, со Решение за објавување ..................................  3 - 4 
 
- Заклучок по Полугодишниот извештај за реализација на  
  Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина  
  Центар-Скопје за 2017 година, со Решение за објавување ............ 5 - 6 
 
- Заклучок по Полугодишниот извештај за реализација  
  на Програмата за локален економски развој на  
  Општина Центар-Скопје за 2017 година, со Решение за     
  објавување ................................................................................... 7 - 8 
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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ Б.Б.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за подобрување на  

материјално-техничките услови за работа на  
Полициската станица од општа надлежност „Центар“ 

 
 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот за подобрување на материјално-техничките услови 
за работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година и на 27.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3215/3                                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.7.2017 година                                            на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                      Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 
година и на 27.7.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2017 
година и го донесе следниов 
 
 

 
 
 
 
 

З A K Л У Ч О К 
за подобрување на материјално-техничките услови за работа   на 

Полициската станица од општа надлежност „Центар“ 
 
 
 
 
 
 
1.  На наредната седница Советот на Општина Центар-Скопје да формира 
координативна група што, во координација со Полициската станица од 
општа надлежност „Центар“, ќе изготви документ за подобрување на 
материјално-техничките услови за работа на Полициската станица од општа 
надлежност „Центар“.  
 
2. Заклучокот да се достави до Полициската станица од општа надлежност 
„Центар“.  
 
3. Овој Заклучок влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3215/2                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
27.7.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р.    
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај 
за работа на Полициската станица од општа надлежност 

„Центар“ за 2017 година 
 
 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за работа на 
Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2017 година, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година и на 27.7.2017 година. 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3215/5                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.7.2017 година                                          на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                   Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 
година и на 27.7.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
работа на Полициската станица од општа надлежност „Центар“ за 2017 
година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
     по Полугодишниот извештај за работа на Полициската 
 станица од општа надлежност „Центар“ за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
1.  Се усвојува Полугодишниот извештај за работа на Полициската станица 
од општа надлежност „Центар“ за 2017 година. 
 
 
2. Овој Заклучок да се достави до Градоначалникот и до Полициската 
станица од општа надлежност „Центар“. 
 
 
3. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
Бр. 08-3215/4                                     Совет на Општина Центар-Скопје 
27.7.2017 година                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                                                           Мирослав Шиповиќ с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за 

 реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ 
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на 
Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година и на 27.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3215/7                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.7.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                 Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 
година и на 27.7.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-
Скопје за 2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата 

за урбано планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје 
 за 2017 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
1. Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за урбано 
планирање „Ф“ на Општина Центар-Скопје за 2017 година да се врати на 
доработување и повторно да се достави до Советот на Општина Центар-
Скопје на разгледување. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
Бр. 08-3215/6                                  Совет на Општина Центар-Скопје  
27.7.2017 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                Мирослав Шиповиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“    
бр. 1/06 и 12/15), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 

 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот по Полугодишниот извештај за 

 реализација на Програмата за локален економски развој 
 на Општина Центар-Скопје за 2017 година 

 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Заклучокот по Полугодишниот извештај за реализација на 
Програмата за локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 
година, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје го донесе на 76-та седница, 
одржана на 6.7.2017 година и на 27.7.2017 година. 
                    
 
 
 
 
Бр. 09-3215/9                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.7.2017 година                                        на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                  Андреј Жерновски с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 76-та седница, одржана на 6.7.2017 
година и на 27.7.2017 година, расправаше по Полугодишниот извештај за 
реализација на Програмата за локален економски развој на Општина 
Центар-Скопје за 2017 година и го донесе следниов 
  
 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
по Полугодишниот извештај за реализација на Програмата 

за локален економски развој на Општина Центар-Скопје  
за 2017 година 

 
  
 
 
 
 
 
1. Не се усвојува Полугодишниот извештај за реализација на Програмата за 
локален економски развој на Општина Центар-Скопје за 2017 година. 
 
 
 
2. Заклучокот влегува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.     
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3215/8                                      Совет на Општина Центар-Скопје  
27.7.2017 година                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
С к о п ј е                                                    Мирослав Шиповиќ с.р. 
 


